
Uchwała Nr 531/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 stycznia 2014 roku 

w sprawie szczegółowego planu dochodów i wydatków wynikających z Uchwały 
budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.), Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 
roku (Dz. U. Nr 241 z 201 O roku ze zm.) i Uchwały Nr XXXV/241/2013 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 23 grudnia 2013 roku Uchwała budżetowa Powiatu Krośnieńskiego 
na 2014 rok, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Plan dochodów według działów, rozdziałów paragrafów jak załącznik nr 1 
do Uchwały. 

2. Plan wydatków według działów, rozdziałów paragrafów jak załącznik nr 2 
do Uchwały. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami według działów, rozdziałów 
i paragrafów jak załącznik nr 3 do Uchwały. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa według 
działów, rozdziałów i paragrafów jak załącznik nr 4 do Uchwały 

5. Zatwierdza się plany finansowe jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami 
do Uchwały . 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

ST V/c;f TA 

JaV J(§tczak 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 531/2014 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 stycznia 2014 roku. 
' Plan dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Wartość 010 Rolnictwo I łowiectwo 

3000,00 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
3 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 3 000,00 realizowane przez powiat 

020 Lełnlctwo 
121080,00 . 02001 Gospodarka leśna 
121 080,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 
121 080,00 600 Transport i łączność 
54000,00 60014 Drogi publiczne powiatowe 
54 ooo.oo 

0920 Pozostałe odsetki 
4 ooo.oo 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między Uednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 50 ooo.oo inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
1225300,00 

70005 Gospodarka gruntami I nieruchomościami 1225300,00 
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd , użytkowanie. służebność i użytkowanie 

59 364,00 wieczyste nieruchomości 
Dochody z na1mu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 0750 jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 602 436.00 sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 
300 ooo.oo 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 ooo.oo 
0970 Wpływy z różnych dochodów 

30 ooo.oo Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 22 000,00 realizowane przez powiat 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

111 500,00 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
710 Dzlalalno6ć usługowa 

''~. 
2806295,00 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 60 ooo.oo 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 60000,00 realizowane przez powiat 

71014 Opracowania geodezyjne I kartograficzne 2 141 405,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 

700 ooo.oo 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 6207 europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 1 441 405,00 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

71015 Nadzór budowlany 
404 890,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 404 890,00 realizowane przez powiat 
750 Administracja publiczna 381708,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
258 506,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 258 506,00 realizowane przez powiat 
75020 Starostwa powiatowe 

103 200,00 
0830 Wpływy z usług 

18 600,00 
0920 Pozostałe odsetki 

60 ooo.oo 

BeSTia Strona 1z4 



2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

24 600,00 

752 19~~.it.a narodowa „.,. '..::::-.i.~':·~ 1:.~'.' 
,:Y.::! • c 

--=~„ ; '-'"'~· " :- ··- "-r J!91'~.oo 

75212 Pozostałe wydatki obronne 10000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

10 ooo.oo 

756 
DOC~9.Cfy od osób p~ych, od osób fizycznych I od Innych 
l!tdnostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 14 023 135,00 
zWlazane z Ich poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytońalnego na podstawie ustaw 2 317 ooo.oo 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 041 ooo.oo 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
45 ooo.oo terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 20 ooo.oo 
0690 Wpływy z różnych opłat 211 ooo.oo 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 706135,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 11 606 135,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 ooo.oo 
758 Rótne rozliczenia '. ·· . .-' .- . .. .. 31 759 ~78,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
21 401 933,00 terytońalnego 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 401 933,00 

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 9817 295,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 817 295,00 

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 540350,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 540 350,00 

801 9ł~l!~~-wych_OW!.OJ,!". „ 
I 

884468,00 
' 

80120 Licea ogólnokształcące 1 200,00 

0920 Pozostałe odsetki 1 200,00 

80130 Szkoły zawodowe 9120,00 

0920 Pozostałe odsetki 8 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 020,00 

80140 
!Centra kształcenia ustawicznego 1 praktycznego oraz ośrodki 

1 000,00 
dokształcania zawodowego 

0920 Pozostałe odsetki 1 ooo.oo 
80195 Pozostała działalność 873 148,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
2007 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 859 326,00 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

2009 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 13 822,00 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

851 ' ~:; ·. ' .- ~ .:f_j·; • 6846 ooo.oo Oc_tiro.~-~zdrowla . ~ - ·-
85141 Ratownictwo medyczne 100 ooo.oo 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
6410 inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 100 ooo.oo 

ustawami realizowane przez powiat 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

6 546 ooo.oo 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 6 546 ooo.oo 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 6 125 229,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1476 969,00 

BeSTia 
Strona 2 z 4 



0920 Pozostałe odsetki 
1 800,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

1475169,00 terytorialnego 

85202 Domy pomocy społecznej 
3 136 080,00 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 3136 080,00 

85203 Ośrodki wsparcia 
771160,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 771 160,00 realizowane przez powiat 

85204 Rodziny zastępcze 
529195,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
2320 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 471 959,00 terytorialnego 

2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

57 236,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 211 825,00 
0920 Pozostałe odsetki 

1 500,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

2007 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 199 750,00 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

2009 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 10 575,00 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
853 ,''.. ~„ - •"-'- LO POJ~fą zad~.nla Wr~krn.le ~lltl~-~~-?.:'-~l _ .„. ;,~'..f.Y;~~„ . 1954949,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa I społeczna osób niepełnosprawnych 13 152,00 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

2320 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 13 152,00 terytorialnego 

85333 Powiatowe urzędy pracy 727 100,00 

0830 Wpływy z usług 3 700,00 

0920 Pozostałe odsetki 3 400,00 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

2320 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 720 000,00 terytorialnego 

85395 Pozostała działalność 1214697,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

2007 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 1032493,00 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

2009 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 182 204,00 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
Eduia.CyJna opieka wychow8Wcza - - :.... ... :;•.:..:. ... „•25800 854 •.:. ':'!~ .„~1~::i .. -~"'.· I'!: . °'' I 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 400,00 

0920 Pozostałe odsetki 1 400,00 

85411 Domy wczasów dziecięcych 237 719,00 

0830 Wpływy z usług 235 819,00 

0920 Pozostałe odsetki 1 700,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 106 137.00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

2007 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 106 137,00 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

900 Gosp9darlca komunaln~_J C?Chf9na 6.rącf~ka 85000,00 

90019 ··.„.1 •• 1 I wydatki związane z gromadzeniem &rodków z opłat 1 kar za 
85 ooo.oo korzystanie ze środowiska 

0580 
,Grzywny i inne kary p1en1ężne od osób prawnych i innych Jednostek 

2 ooo.oo organizacyjnych 

BeSTia Strona 3 z 4 



t 
0690 Wpływy z różnych opłat 83 ooo.oo 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodo~o „.~ .. !~ •:- ' ,, _., _. f11J'-OO 
- ....._ - ..,.. •1•·-· •-.. · 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 19974,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

2005 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 19 974,00 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

92118 Muzea 48 ooo.oo 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

2710 uednostkami samorządu terytońalnego na dofinansowanie własnych zadań 48 ooo.oo 
bieżących 

Razem: 66 212 910.ool 

ST tJW~T A 

]an'{fuk&ak 

Strona 4 z 4 BeSTia 



ZałącznikNr 2 do Uchwały Nr 531/2014 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 stycznia 
2014 roku 
Plan wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 Rolnictwo I łowiectwo .~:i.f;: i{i. .JAq~~oo 11· 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 ooo.oo 

020 
,,• . '--'łn!i.\Yl2. ·. .::.;:;:,;~~;.:· > ·:..·~ •."' •.!'..:.···'.'.::;;'.Mll:a - , .: ~.· ;;;~, ·~·F : .„ 

I", .• 281728,00 
02001 Gospodarka leśna 121 080,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 121 080,00 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 140 648,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 ooo.oo 
4270 Zakup usług remontowych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 138 148,00 

800 Tnintport,I łączn*/ ~ . 11 031 427,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 031 427,00 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

2310 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 490 171 ,00 
terytorialnego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 ooo.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 300.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 450,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 150,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 ooo.oo 
4210 Zakup mateńałów i wyposażenia 900 284,00 

4260 Zakup energii 10 ooo.oo 
4270 Zakup usług remontowych 100 ooo.oo 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 1 188 200,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 

4360 1upłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 6 ooo.oo ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 
Uplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

5 ooo.oo stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 140,00 
garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 ooo.oo 
4430 Różne opłaty i składki 65 ooo.oo 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19691,00 

4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytońalnego 2 300,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytońalnego 1 285,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 ooo.oo 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 ooo.oo 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 328 060,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
6610 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 948 996,00 

samorządu terytorialnego 

Strona 1 z 14 
BeSTia 



700 
! • ~~ :.'. ~f!'Ja~„ .. 1:- ~.-~,.·;..W~<;. ;~ ~ .... :.::. ' ' 1.200.00 ·, ,_ 

.": •"! , .•• ·. ·' 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1008 200,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 900,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 ooo.oo 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 052,00 

4260 Zakup energii 234 850,00 

4270 Zakup usług remontowych 11 850,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 91 700,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 ooo.oo 
4360 Opłaty z ty1ułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 000,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 ooo.oo 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

3 ooo.oo garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 9 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 

4480 Podatek od nieruchomości 18 ooo.oo 
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorz.ądu terytorialnego 100,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 578.00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 ooo.oo 
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 ooo.oo 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 ooo.oo 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 ooo.oo 
710 ~!nołć ~g°'wa, 

' ~ ' . .· ,' . ~~295,00 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 60 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 141 405,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 ooo.oo 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 ooo.oo 
4270 Zakup usług remontowych 10 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 276 635.00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 441 405,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 365,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 ooo.oo 
71015 Nadzór budowlany 404 890,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 

Strona 2 z 14 
BeSTia 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 540,00 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 202 909,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 270,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 800,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 ooo.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 222,00 

4270 Zakup usług remontowych 100,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 330,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
750,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 Oplata z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
600,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4400 
Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

32 ooo.oo garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 

4430 Różne opiaty i składki 1 900,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 296,00 

4480 Podatek od nieruchomości 373,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 

750 Admtri;~~cJa p"'bll~a ·. ' - -.•. ~ ·.~-·:..: „. !'<:" ;~;~ "~ ...:".~ ;- .ł,at1 008,00 .. - ... ··--·· 
75011 Urzędy wojewódzkie 258506,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 624,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 228,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 254,00 

75019 Rady powiatów 327 ooo.oo 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 317 ooo.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 2 ooo.oo 
4360 

Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
1 ooo.oo ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

1 ooo.oo stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 ooo.oo 
75020 Starostwa powiatowe 8 580 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 867 097,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 403 460,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 858458,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 122 485,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 ooo.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 ooo.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 240 ooo.oo 

Strona 3 z 14 
BeSTia 



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 24 100,00 
4260 Zakup energii 

249 ooo.oo 
4270 Zakup usług remontowych 

74 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

3 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 239900,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 ooo.oo 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 11 ooo.oo 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyinych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 17 ooo.oo 
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 ooo.oo 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 ooo.oo 
4410 Podróże służbowe krajowe 10 ooo.oo 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 ooo.oo 
4430 Różne opłaty i składki 26 ooo.oo 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 ooo.oo 
4480 Podatek od nieruchomości 500,00 
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 500,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 ooo.oo 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 ooo.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 ooo.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 ooo.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 45 ooo.oo 
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 ooo.oo 

75095 Pozostała działalność 30 ooo.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 ooo.oo 
4300 Zakup uslug pozostałych 1 ooo.oo 
4430 Różne opłaty i składki 13 ooo.oo 

752 Obron!I ~•rodowa „ • _ • 
' ~ .- .. „ .„ •• „ ·'' ..... ·- 12 000,00 -

75212 Pozostałe wydatki obronne 12 ooo.oo 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 ooo.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
4210 Zakup materialów i wyposażenia 3 800,00 
4300 Zakup uslug pozostałych 6 100,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

754 ~z~~.!,ń•hlf~.Pl:'bllcz{lę-J ~hro.n• P~twPo!arowa .-. 8000,00 
75421 Zarządzanie kryzysowe 8 ooo.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500.00 
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 ooo.oo 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 ooo.oo 

758 
Dochody oCI osób prawnych, Qq 01ob f!zy~nycł! I oa Innych 
l•dnostek nlepqaladaJ~cych osobowości prawnej oraz ~datki 
ZWIU.ane z lcii-aobOrem , :t .,; c • • .-

50000,00 

75618 Wpfywy z innych opłat stanowiących docnooy jeanostek samorządu 
50 ooo.oo terytorialnego na podstawie ustaw 

Strona 4 z 14 BeSTia 



4300 Zakup usług pozostałych 15 ooo.oo 
4580 Pozostałe odsetki 

5 ooo.oo 
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 ooo.oo 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10000,00 

757 Obsługa długu publiczn~o 799000,00 
75702 UDSIUga papierów wa • _ , iuęaytów i potyczek J90nostek 

750000,00 samorządu terytorialnego 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i potyczek 750000,00 

75704 !Rozliczenia z tytułu poręczen 1 gwarancji uazieionycn przez -=>Karb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 49 ooo.oo 

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 49 ooo.oo 
758 Ró!ne rozliczenia 1250000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 250 ooo.oo 
4810 Rezerwy 850 000,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 ooo.oo 
801 Oświata I wychowanie 14 566 703,00 ·. 

80111 Gimnazja specjalne 241 717,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 578,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 840,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 927,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 580,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 786,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 006.00 

80120 Licea ogólnokształcące 3194 459,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

108 559,00 oświaty 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
2590 prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 1 711 408,00 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 066,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 881 822,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 158,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 566,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 840,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 

4260 Zakup energii 65 ooo.oo 
4270 Zakup usług remontowych 5000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 ooo.oo 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 360.00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

900,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

2 500,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 780,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkaml korpusu służby cywilnej 500,00 

Strona 5 z 14 
BeSTia 



80130 Szkoły zawodowe 8624 381,00 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 1 516 454,00 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 310 609,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 420 300,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 409 250,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862 090,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 127 143,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 100,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12091,00 

4260 Zakup energii 268 900,00 

4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 85 430,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 228,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

5 080,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

4 530,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 750,00 

4430 Różne opłaty i składki 33 800,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 404 626,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 760459,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 074,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 ooo.oo 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 282,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 583,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 906,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 614,00 

80140 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 614 425,00 
dokształcania zawodowego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 518,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 633,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 ooo.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 ooo.oo 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1 200,00 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

15 ooo.oo 
garażowe 

Strona 6 z 14 
BeSTia 



4410 Podróże służbowe krajowe 
900,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 374,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 600,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 437,00 
3250 Stypendia różne 

9 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 60 437,00 

80195 Pozostała działalność 1 061 825,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 775,00 

3240 Stypendia dla uczniów 40 ooo.oo 
3257 Stypendia różne 106 157,00 

3259 Stypendia różne 14 763,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 ooo.oo 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 444,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 984,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 328,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 288,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 698,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 616,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 434,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 145,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 162,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 31 165,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 445,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 999,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 866,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 886,00 

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 182 894,00 

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 106,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,78 

4307 Zakup usług pozostałych 413 685,00 

4309 Zakup usług pozostałych 40 584,22 

4417 Podróże służbowe krajowe 393,00 

4419 Podróże służbowe krajowe 8 007,00 

851 Ochrona zdrowia 8676000,00 
85141 Ratownictwo medyczne 100 ooo.oo 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
6220 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 100 ooo.oo 

finansów publicznych 

85149 Programy polityki zdrowotnej 30 ooo.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 ooo.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 20 ooo.oo 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
6 546 ooo.oo objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 546 ooo.oo 
852 Pomoc spoleczna 8 927427,00 

Strona 7 z 14 
BeSTla 



85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 338053,00 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 100 800,00 
terytorialnego 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytońalnego , udzielone w 

2360 trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
353 700,00 zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

3110 Świadczenia społeczne 308 783,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 868 323,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 699.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 409.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 427,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 360,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 75136,00 

4220 Zakup środków żywności 70 500,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych I produktów biobójczych 4 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 ooo.oo 
4260 Zakup energii 77 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 21 640,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 89 800,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 

4360 
Opłaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych świadczonych w 

1 200,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

6000,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

14 235,00 garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 13 029,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 650,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 462,00 

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400.00 

85202 Domy pomocy społecznej 3136 080,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytońalnego, udzielone w 

2360 
trybie art 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

3 136 080,00 zleconych do realizacj i organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

85203 Ośrodki wsparcia 771160,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

2360 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

771 160,00 zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

85204 Rodziny zastępcze 1894091,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
2320 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 87 599,00 

terytorialnego 

3110 Świadczenia społeczne 1 600 ooo.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 ooo.oo 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 380,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 749,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 175,00 

Strona 8 z 14 
BeSTia 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
120 ooo.oo 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 ooo.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 2 ooo.oo 

85218 Powiatowe c:entra pomocy rodzlnle 756 325,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 

3257 Stypendia różne 9 437,00 

3259 Stypendia różne 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371102,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 063,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 598,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 986,00 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 302,00 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 372,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 856,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 628,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 190,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 283,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 68,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 598,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 403,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 472,72 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1140,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 400.00 

4270 Zakup usług remontowych 1 ooo.oo 
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 ooo.oo 
4307 Zakup usług pozostałych 113 424,28 

4309 Zakup usług pozostałych 6 002,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 

4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

569,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

31 ,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

2 200,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej . 

4400 
Opłaty za administrowanie 1 czynsze za budynki, lokale f pomieszczenia 

140,00 garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 900,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13517,00 

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 078,00 

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110,00 

Strona 9 z 14 
BeSTia 



I 
I 4480 Podatek od nieruchomości 

470,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 3 ooo.oo 

85220 
1Jeanostk1 speqalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośroaKJ 

Interwencji kryzysowej 
27 718,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 585,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 467,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
3 327,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
467,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
800,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 

4260 Zakup energii 
2 ooo.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
1 ooo.oo 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 
45,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
200,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 20,00 

garażowe 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 

4480 Podatek od nieruchomości 
60,00 

853 eą~~ za~~nfa W.Dl~„ 1191~ ·~·· 
. 3895 121,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa I społeczna osób niepełnosprawnych 
116 724,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

2320 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 50 964,00 

terytońalnego 

2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 65 760,00 

finansów publicznych 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
24 ooo.oo 

2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 24 000,00 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadań bieżących 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
2 339 700,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
4 ooo.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
1 509 304,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
186 ooo.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
284 545,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
39 651 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
29 ooo.oo 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
2 500,00 

4260 Zakup energii 
63 ooo.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
4 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
2 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
10 900,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 
300,00 

4370 
Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 8 800,00 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 150,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 102 300,00 

garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 
2 600,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 
500,00 

Strona 10 z 14 

BeSTia 



4430 Różne opłaty i składki 5 ooo.oo 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 741 ,00 

4480 Podatek od nieruchomości 6 ooo.oo 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 044,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 165,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 900,00 

85395 Pozostała działalność 1 214697,00 

3117 $wiadczenia społeczne 659 452,00 

3119 $wiadczenia społeczne 116374,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 075,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 778,00 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 857,00 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 857,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 295,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 993,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 548,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 273,00 

4287 Zakup usług zdrowotnych 761 ,00 

4289 Zakup usług zdrowotnych 134,00 

4307 Zakup usług pozostałych 106 505,00 

4309 Zakup usług pozostałych 18 795,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8079970,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 445996,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 588,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 009,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 956,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 453,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 188,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 

4260 Zakup energii 26 100,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 3 490,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

500,00 stacjonarnej publicznej s ieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 ooo.oo 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 412,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 739331,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 618,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 201 071 ,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 226,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 ooo.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 25 234,00 

41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 ooo.oo 

Strona 11 z 14 
BeSTia 



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 ooo.oo 
4260 Zakup energii 21 ooo.oo 
4270 Zakup usług remontowych 2 300,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12521 ,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 471,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

4 800,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 ooo.oo 
4430 Różne opłaty I składki 1 700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 790,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu służby cywilnej 1 400,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 943 428,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

150 498,00 oświaty 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
2590 prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 672 816,00 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 088,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 609 288,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 797,00 

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 122 260,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 442,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 ooo.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 ooo.oo 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 

4260 Zakup energii 178 990,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 650,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 010,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

2 ooo.oo stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże slużbowe krajowe 100,00 

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 38 189,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

85411 Domy wczasów dziecięcych 1133 516,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 ooo.oo 
4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 125 ooo.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 526,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 

4220 Zakup środków żywności 100 ooo.oo 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 319,00 

4260 Zakup energii 35 ooo.oo 
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 ooo.oo 
Strona 12 z 14 

BeSTia 



4300 Zakup usług pozostałych 
18 ooo.oo 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 300,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 021 ,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 360,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 390,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 190 001,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 267,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 988,00 

401 9 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2115,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 390,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 061 ,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 364,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 650.00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 298,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 53.00 

41 77 Wynagrodzenia bezosobowe 21 610,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 813,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 120,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 685,00 

4219 Zakup mateńałów i wyposażenia 121 ,00 

4260 Zakup energii 7 ooo.oo 
4270 Zakup usług remontowych 2 ooo.oo 
4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

4307 Zakup usług pozostałych 69 495,00 

4309 Zakup usług pozostałych 12 264,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 420,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

450,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 
Opłata z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych świadczonych w 

950,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże slużbowe krajowe 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 707,00 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2613260,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

2 613 260,00 oświaty 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14438,00 

3250 Stypendia różne 1 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 13 438,00 

900 Gospod~~ komu~aln~ .1 ochrona środowiska 85000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 1 kar za 
85 ooo.oo korzystanie ze środowiska 

Strona 13 z 14 
BeSTia 



4210 

4240 

4300 

4700 

921 

92105 

3040 

4015 

4016 

4115 

4116 

4125 

4126 

4170 

4210 

4215 

4216 

4300 

4305 

4306 

92116 

2320 

92118 

2480 

92120 

2720 

926 

92605 

3040 

4170 

4210 

4300 

BeSTia 

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 ooo.oo 
Zakup usług pozostałych 25 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 ooo.oo 
,~~jtura,I ochrona ~le~lc!WB ~·~.«?Wego . ·~······ ;:.., •c • ..,., • .„., ,~.: .!9!lY1.'ł!' 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 ooo.oo 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 316,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 232,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 224,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00 

Składki na Fundusz Pracy 32,00 

Składki na Fundusz Pracy 6,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 11117,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 962,00 

Zakup usług pozostałych 38 500,00 

Zakup usług pozostałych 7 285,00 

Zakup usług pozostałych 1 286,00 

Biblioteki 52 224,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Muzea 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

Kultura flzyctna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Razem: 

: 

52 224,00 

434 500,00 

434 500,00 

120 000,00 

120 ooo.oo 

55 ooo.oo 
55 ooo.oo 

5 ooo.oo 
9 ooo.oo 

20 ooo.oo 
21 ooo.oo 

69 os2 601 ,ooj 

ST~~ST A 

Ja1]1Wzczak 

Strona 14 z 14 



, 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 531 /2014 Zarzadu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 stycznia 2014 roku 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2014 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

010 Rolnictwo I łowiectwo 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane prze.z powiat 

700 · Gospodarka mieszkaniowa .. ·. 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

710 Ozlalalność usługowa . .. 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z za.kresu administracji rządowej oraz inne zadania z.lecone 
ustawami realizowane przez powiat 

750 - ~"!'nlstracja publiczna 1· " .. ··"c 
75011 Urzędy wojewódzkie 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

752 ·• Obrona narodowa , . .... , ' ~14·i:,,.. .. . L -· . ·"!' „~; . 

75212 Pozostałe wydatki obronne 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

. ' 851 .. ' Ochróna zdrowia .. .„ .. 
' - - : 

„ .: .-~~~.~.;.;. ~ ~~ ~ 
. ' : .. . . „ . . 

~· .• 
85141 Ratownictwo medyczne 

., 

ł.„ ... „_.,. 

. . ~": 

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

~ 852 Pomoc·s~a . .. ·'"":· . ,")?'"-(~ -' . ...- „ •.• 1~ii.;.t;• „ . . '1 - . . 
I ..... '• . ' - . 

85203 Ośrodki wsparcia 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

Po zmianie 

._ :", .3 ooo.oo 
3000,00 

3 000,00 

· :"''22;'.ooo,oo -_->;;,_ •. , 

22000,00 

2.2 ooo.oo 

; ::~~890,00 
• •:..J .• . „ 

60000,00 

60000,00 

404890,00 

404 890,00 

· ··,~l~.oo 
258 506,00 

258 506,00 

· ~~uboo . !' . '· I!,. . ,OO 

10000,00 

10 ooo.oo 

: -· ~ś!jfooo,oo 
.!'.• ~„~ 

100000,00 

100000,00 

6546000,00 

6 546 ooo.oo 

'~~j;·.,:~ttj '_160,00 „.t;-t ···!"t „ .. 

n1 160,oo 

n1160,oo 





·Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2014 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

010 Rolnictwo I łowiectwo 3 000,00 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 ooo.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 3 ooo.oo 
700 .. · Gospodartca mieszkaniowa .. :. . . 22~,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 ooo.oo 
4300 Zakup uslug pozostałych 17 500,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 ooo.oo 
4480 Podatek od nieruchomości 500,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 ooo.oo 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

710 ·~ Działalność usługowa ... . ._„ ł :-i:~< I ~190,00 . ~ .~. 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 60000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 ooo.oo 
7101 5 Nadzór budowlany 404 890,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 540,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 202 909,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 270,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 ooo.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 222,00 

4270 Zakup usług remontowych 100,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5600,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 330,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 750,00 



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 600,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 32 ooo.oo 
4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 296,00 

4480 Podatek od nieruchomości 373,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 

750 Administracja publiczna ··;"' 258506,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 258506,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 624,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5228,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 254,00 

752 Obrona narodowa . ' . . . .' .:··.-:.. 10000,00 

75212 Pozostae wydatki obronne 10000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 ooo.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3400,00 

4300 Zakup usług pozostalych 4 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

851 ·„ : Ochrona zdrowia ,. " ·->~ . .. ?·'~· 6646000,00 

85141 Ratownictwo medyczne 100000,00 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

100 ooo.oo uednostek sektora finansów publicznych 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 6 546 ooo.oo 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 546000,00 

852 . Pomoc społeczna -· ~ '• . . _.....,.~ „ ·~ ·. '. - .. ~. " 
- . 

'• •. 
~ ·: ' '1 '.'~\:1':."' .J71160,00 

85203 Ośrodki wsparcia 771160,00 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
771160,00 zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 





Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 531/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 stycznia 2014 roku 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych, które podlegają przekazaniu do budżetu według działów, 
rozdziałów i paragrafów 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 
dochodów 

Ogółem 446.000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 446.000,00 

70005 gospodarka gruntami I nieruchomościami 446.000,00 
0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 409.338,00 

użytkowanie wieczyste nieruchomości 
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 5.511 ,00 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 11 .775,00 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 19.376,00 
oraz prawa użytkowania wieczystego 

ST t ~C?J T A 
Ja~zak 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Powiat Krośnieński ORGAN 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010 ' fr•~.~~ _,~. -_:-.~-.:;~ ,,ł..._, Ro!n19~ł~w.lę..ąM __, - · .·,u·· ~~· „. '. • . lt..i. · .. „ -1.~~:~::: .,: .. ~!;~>;. •••·.:~3000,00 •.··· 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 000,00 

020 , '-eśnlctwo .·. . .. ..... .;;.•;... ::•-,·_.-._;_ • il·,,:.: 1·· :f;4~1~1:P80,0P 
02001 Gospodarka leśna 121 080,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 121 080,00 

600 T@'1SPQrt Uączność..-~-:.is:.'.~ .- _ ~v. ., . . .. ·· ... 60 000,00 . 
60014 Drogi publiczne powiatowe 50000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
6300 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
50 ooo.oo 

700 Gospodarka mieszkaniowa 133 500,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 500,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
2110 administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 22 000,00 

powiat 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

111 500,00 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

710 DzlałalnQść usługowa 1906 295,00 
71013 Prace geodezyjne I kartograficzne (nieinwestycyjne) 60 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
2110 administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 60 ooo.oo 

powiat 

71014 Opracowania geodezyjne I kartograficzne 1 441 405,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
6207 europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 1 441 405,00 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

71015 Nadzór budowlany 404 890,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
2110 administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 404 890,00 

powiat 

760 Admln.1_, tracja pubUczna .. ., . „ ·- .343106,00 
75011 Urzędy wojew6dzkie 258 506,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
2110 administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 258 506,00 

powiat 

75020 Starostwa powiatowe 84600,00 

0920 Pozostałe odsetki 60 ooo.oo 
2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
24 600,00 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

752 Obrona narodowa ·. 10 000,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 10 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
2110 administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 10 000,00 

powiat 

756 
Doc~ody od osób prawnych, od osób fizycznych I od Innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz WYdatkl 11 706 135,00 
związane z Ich poborem 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód bu.dżetu państwa 11 706 135,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 11 606 135,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 ooo.oo 
758 Ró.żne_,rozllczenla 'r't ·.-;\ :--- ., 31 769 678,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 21 401 933,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 401 933,00 

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 9 817 295,00 

BeSTia 
Strona 1z3 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Powiat Krośnieński ORGAN 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan dochodów 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 817 295,00 
75832 Część równowatąca subwencji ogólnej dla powiatów 540 350,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 540 350,00 

801 otwlaJ&.'1 wycb~wanfe /(· . . ;~;;~ .„ ... -„·~ł,f:--:1~:-- .-. ·:·'"' .-, ... „„~·f 873148,00 
80195 Pozostała działalność 873148,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
2007 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 859 326,00 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
Dotacie celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

2009 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 13 822,00 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

851 Ochrona zdrowia . ·' . 
- ·. ·~6 ~6 000,00 . ·.· . .::. 

85141 Ratownictwo medyczne 100 ooo.oo 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na inwestycje i zakupy 

6410 inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 100 000,00 
ustawami realizowane przez powiat 

85156 
5ktadki na ut>ezpieczenie zdrowotne oraz swiadczenia dla osób nie ObJętycn 

6 546 ooo.oo obowiazkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

2110 administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 6 546 ooo.oo 
powiat 

852 Pomoc społeczna . 6064693,00 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1475169,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

1 475 169,00 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

85202 Domy pomocy społecznej 3 136 080,00 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

3 136 080,00 własnych powiatu 

85203 Ośrodki wsparcia 771160,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

2110 administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 771160,00 
powiat 

85204 Rodziny zastępcze 471 959,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

471 959,00 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 210 325,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

2007 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 199 750,00 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

2009 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 10 575,00 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

853 P;ozoatałe zad.anła:WZ.kreale polltykL.ai>oJecznej 1947849,00 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 13152,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

13 152,00 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

85333 Powiatowe urzędy pracy 720 ooo.oo 
2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
720 000,00 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

85395 Pozostała działalność 1214 697,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

2007 europejskich oraz środków o których mowa w art .. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 1 032493,00 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
Dotacie celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

2009 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 182 204,00 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 106137,00 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 106137,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
2007 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 I 6 106 137,00 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

900 - Gospodarka komunalna I ochrona irodowlśka'.:~i· .... „,. 85 000,00 
.-v_, I I• 

Strona 2 z 3 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Powiat Krośnieński ORGAN 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan dochodów 

90019 1vvplywy I wyaatk1 związane z gromadzeniem środków z Opł8t i kar za korzystanie 
85 000,00 ze środowiska 

0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

2 ooo.oo organizacyjnych 

0690 Wpływy z różnych opłat 83 000,00 

921 ISJ.łlturaJ,ochrona dzledzlo!Wa.:.nąro.~QY.f&g~„ -_- ~-.' T• '· 67 974,00 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 19974,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
2005 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 I 6 19 974,00 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
92118 Muzea 48 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
2710 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 48 ooo.oo 

bieżących 

Razem : s1 823 495,ool 

S T~lf/1 A 
/anfu~ak 

BeSTia 
Strona 3 z 3 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Starostwo Powiatowe w Krośnie 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014--01-15 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
700 • - .. : G9,9~mlaezka11LOWIJ~.r . .:.,.:: ~„ r~•~ r •• '-'••*' ···..;·~~it >• . .,,i - ...... -~ „, -·:.~\ ~/'1~{&ęJt2Q0,00 

70005 

0470 

0750 

0870 

710 
71014 

0690 

760 :,' ' . ·'· ~- _.:..t 
75020 

0830 

756 
'. 

75618 

0420 

0590 

0690 

BeSTia 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 591200,00 
Wr*fwy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

59 364,00 wieczyste nieruchomości 
!Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 431 836,00 finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
Wr*fwy ze sprzedaży składników majątkowych 100 ooo.oo 
Qzlat.fp_ość µsługo.wa. - ;; - ''>'·~ '! ,. - .· '":'l00'000,00 
Opracowania geodezyjne I kartograficzne 700000,00 
Wr*fwy z różnych opłat 700 ooo.oo 
Ądmlnl•~c;Ja publl9Mf„ ... :.,: . c• " ,·~ •• '" :i~"~; : .:t!~..c:._.:.:· •• , _ c_<c_1,Q 100,00 „ '" -
Starostwa powiatowe 18600,00 
Wr*fwy z usług 18 600.00 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych I od lnny!tl) 
Jednostek nlepoalad~ących osobowości prawnej oraz '(g.d•~ ~072000,00 zwlazane z Ich poborem ·~ „ .. , ~- ,;,;, 

' 1n""1„ 1 z innycn opłat stanow1ącycn dochody Jednostek samorządu terytonalnego 
2 072 ooo.oo na podstawie ustaw 

Wr*fwy z opłaty komunikacyjnej 2 041 000,00 
Wr*fwy z opłat za koncesje i licencje 20 ooo.oo 
Wpływy z różnych opłat 11 000,00 

Razem: 3 381 800,ool 

ST Aff}fJT A 

/anfuWczak 

Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Starostwo Powiatowe w Krośnie 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 ·.: . ~:·,~ ·1.:~:~~-" ~- - ·-· ,..;. . - '- ·"- „ „. ·--· 

~ lt,~. 
-•·"" ~ ~. ~JW.. t.L. !P . ~ ...... „ 
-~ .,._- -.~ _ _.._...... 

01005 Prace g~no-urządzenlowe na potrzeby rolnictwa 3000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 ooo.oo 

020 \.. 
. ; 
~- ··'-::„~'itt~{~~":~;}-_~~·:'~~ ~ 1 ".).~:.;;\,Y:.- .. : ,,_.., ,j: -~«-. ·-.... -~;~::ł!~.o.p .. - . .:. '.'( :. •. '\:li 

02001 Gospodarka leśna 121 080,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 121 080,00 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 140648,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 ooo.oo 
4270 Zakup usług remontowych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 138 148,00 
600 Transport I łączno66 

- .. „' . :!~67~,o_o . 
60014 Drogi publiczne powiatowe 5967 227,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
2310 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 490 171,00 

terytorialnego 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 528 060,00 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

6610 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 948 996,00 
samorządu terytorialnego 

700 Go,!lpodarł<a ml~~ka'!łowa .. -~~o~ _2_~~.00 -
70005 Gospodarka gruntami I nieruchomościami 208200,00 

4260 Zakup energii 53 850,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 850,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36900,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 

4370 
Opłata z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

2 500,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
3 ooo.oo garażowe 

4430 Różne opiaty i składki 400,00 

4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 ooo.oo 
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 ooo.oo 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 ooo.oo 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 ooo.oo 

710 :·1.,. ----~.;.--„~ ~....i!łi1Qł~~ijg • ,. . "r .:.... --~..::... --~ g;;. 2 201 4015,00 ~ „. ,._.~;-;.Jr',. '.t~~ .~•••'WT,••• ' . 
71013 Prace geodezyjne I kartograficzne (nieinwestycyjne) 60 ooo.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 60 ooo.oo 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2141 405,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 ooo.oo 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 ooo.oo 
4270 Zakup usług remontowych 10 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 276 635,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 ooo.oo 
BeSTla Strona 1 z 7 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Starostwo Powiatowe w Krośnie 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01 -15 
Rodzaj Plan wydatków 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 441 405,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 365,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 ooo.oo 

750 a~~latracJ~p'-~ '"''·"·.c .1., .""".;".;· ·t1„ i,·:-~;!fłJ.i::~:·:r.• '~ .); ;.:.~ ~„;ł"/Q.„~00 „ ., .- ,._. 
75011 Urzędy wojewódzkie 258506,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 624,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 228,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 254,00 

75019 Rady powiatów 327 ooo.oo 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 317 ooo.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 2 ooo.oo 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyinych świadczonych w 

1 ooo.oo ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
1 ooo.oo stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 ooo.oo 
75020 Starostwa powiatowe 8 580 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 867 097,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 403 460,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 858458,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 122 485,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 ooo.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 240000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 24 100,00 

4260 Zakup energii 249 ooo.oo 
4270 Zakup usług remontowych 74 ooo.oo 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1239900,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 ooo.oo 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacy1nych świadczonych w 

11 ooo.oo ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
17 ooo.oo stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 ooo.oo 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 ooo.oo 
4410 Podróże służbowe krajowe 10 ooo.oo 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 ooo.oo 
4430 Różne opłaty i składki 26 ooo.oo 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 ooo.oo 

BeSTia Strona 2 z 7 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Starostwo Powiatowe w Krośnie 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan wydatków 

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 500,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 ooo.oo 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 ooo.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 ooo.oo 
4210 Zakup mateńałów i wyposatenia 15000,00 
4300 Zakup usług pozostalych 45 ooo.oo 
4380 Zakup usług obejmujacych tlumaczenia 3 ooo.oo 

75095 Pozostała działalność 30 ooo.oo 
421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 16 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostalych 1 ooo.oo 
4430 Różne opłaty i składki 13 ooo.oo 

752 Obrona nar'odowa 12000,00 . 
75212 Pozostałe wydatki obronne 12 ooo.oo 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 ooo.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
4210 Zakup mateńalów i wyposażenia 3 800,00 

4300 Zakup usług pozostalych 6 100,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

754 ~p!W~ pu~JICZJ}' lSl9~~~ ~~~tarowa ' •1:' ., 8 000,00 
75421 zarządzanie kryzysowe 8000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostalych 2 ooo.oo 
4350 Zakup uslug dostępu do sieci Internet 1 ooo.oo 

PoiJ.l9~Y.Pd 91ób P111~, •• CJJ.1Y,C.b I pd ll)qxc~ i ii 758 le_.., ł11t~lł,tti•P ~PpWiitJ oraz~!• : " ooo.oo • nezlch"DObOrem '~7~·'· .~ ·.·. -· ·· · .. · :~ . 
75618 Wpływy z Innych oprat atanowiącycn dochody iecmostek samorządu 

50 ooo.oo terytorialnego na podstawie ustaw 

4300 Zakup usług pozostalych 15 ooo.oo 
4580 Pozostałe odsetki 5 ooo.oo 
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 ooo.oo 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 ooo.oo 

757 O~IJ,Uga ~ług"'- publlezp'-90 .. , • 799 000,00 ·- ·. .• ~ 

75702 ubSłUga papierów wartościowych, kreaytów 1 pożyczek ieanostek 750000,00 samorzadu terytorialnego 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 750000,00 przez jednostkę samorządu terytońalnego kredytów i pożyczek 

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń 1 gwaranCjt uaz1elonych przez ;)Karb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorlalneao 49000,00 

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 49 ooo.oo 
758 Rótne rozllC:zenla 1250 000,00 

BeSTia Strona 3 z 7 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Starostwo Powiatowe w Krośnie 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan wydatków 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1250000,00 
4810 Rezerwy 850 ooo.oo 
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 ooo.oo 

801 ·' ~~~~, 
- -~ '[?W)'Jf:. ~:.:~-' y<:·":~!i.-

. - ..,a.•,...:O.·--·· ~ .. „. 
'';.~~?:i~ .. "$. ::, 

•·v,_„.••lil 
.•• ~. ;.1 ;~.i: .„ ... -.:;_ ~'„-: :: .,oo 

80120 Licea ogólnokształcące 1819967,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
108 559.00 oświaty 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
2590 prowadzone) przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 1 711 408,00 tery1orialnego lub przez osobę fazyczną 

80130 Szkoły zawodowe 1 516 454,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

2590 prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 1516454,00 
tery1ońalnego lub przez osobę fizyczną 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 437,00 
3250 Stypendia różne 9 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 60 437,00 

80195 Pozostała działalność 1 061 825,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 775,00 
3240 Stypendia dla uczniów 40 ooo.oo 
3257 Stypendia różne 106 157,00 
3259 Stypendia różne 14 763,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 ooo.oo 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66444,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 984,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 328,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 288,00 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 698,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 616,00 

41 27 Składki na Fundusz Pracy 434,00 
4129 Składki na Fundusz Pracy 145,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 162.00 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 31165,00 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 445,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 999,00 
4217 Zakup mateńałów i wyposażenia 16 866,00 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 886,00 
4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 182 894,00 
4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 106,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,78 
4307 Zakup usług pozostałych 413 685,00 
4309 Zakup usług pozostałych 40 584,22 
4417 Podróże służbowe krajowe 393,00 
4419 Podróże służbowe krajowe 8 007,00 

BeSTia 
Strona 4 z 7 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Starostwo Pow iatowe w Krośnie 

Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan wydatków 

851 ... :: „ .. "':~ 9s.b!.Rl!f.~tC!~'~':-1j;1\,. ' .:„. ,~,ij;;•_ .).:\(•, .. "'.·;, .~n~:i :;: ,.,·/ 136740,00 

85141 Ratownictwo medyczne 100000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
6220 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 100 ooo.oo 

finansów publicznych 

85149 Programy polityki zdrowotnej 30 000,00 
.I 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 ooo.oo 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

6 740,00 objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 740,00 

852 Pomoc ępołeczna 4449 339,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 454 500,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
2320 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 100 800,00 

terytorialnego 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

2360 w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 353 700,00 
zleconych do realizacj i organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

85202 Domy pomocy społecznej 3136 080,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

2360 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 3136 080,00 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

85203 Ośrodki wsparcia 771160,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

2360 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 771 160,00 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

85204 Rodziny zastępcze 87 599,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
2320 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 87 599,00 

terytorialnego 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 140724,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 116 724,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące reali.zowane 
2320 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 50 964,00 

terytorialnego 

2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 65 760,00 
finansów publicznych 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 24 000,00 

2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 24 000,00 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

854 Edukacyjna opieka ~chowawcza 3 575 879,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 823 314,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 150 498,00 
oświaty 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

2590 prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 672 816,00 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 124 867,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 988,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2115,00 

BeSTia Strona 5 z 7 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Starostwo Powiatowe w Krośnie 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan wydatków 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 061,00 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 364,00 
4127 Składki na Fundusz Pracy 298,00 
4129 Składki na Fundusz Pracy 53,00 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21 610,00 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 813,00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 685,00 
4219 Zakup materiałów i wyposatenia 121 ,00 
4307 Zakup usług pozostałych 69495,00 
4309 Zakup usług pozostałych 12 264,00 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 613260,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
2 613 260,00 oświaty 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14438,00 
3250 Stypendia różne 1 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 13 438,00 

900 ~9-łlPe.<llrP.,~~mu9Ąl.!'_e I oc~!Pna ~_rodoWlsj(a . 85 000,00 
90019 .--. ··i i wydatki związane z gromadzeniem środków z optat 1 kar za 

85 ooo.oo korzystanie ze środowiska 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 20 ooo.oo 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiątek 20 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 25 ooo.oo 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20000,00 

921 .. ...- , .. ·~ ......... , „.\.~..: ~ '•i '"rii . ~»Bm!.9.Gb~.~!!ł.f!JJ!lctwa ar.ą~~Y{!UO. :~ . , . : ~ ..• .t~ „ :; .• ,~' __ ;; 708 724,00 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 ooo.oo 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 ooo.oo 
4015 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 316,00 
4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232,00 
4115 Składki na ubezpieczenia społeczne 224,00 
4116 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00 
4125 Składki na Fundusz Pracy 32,00 
4126 Składki na Fundusz Pracy 6,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 ooo.oo 
4210 Zakup materialów i wyposażenia 30 000,00 
4215 Zakup materiałów i wyposażenia 11117,00 
4216 Zakup materiałów i wyposażenia 1 962,00 
4300 Zakup uslug pozostałych 38 500,00 
4305 Zakup usług pozostałych 7 285,00 
4306 Zakup usług pozostałych 1 286,00 

92116 Biblioteki 52 224,00 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bietące realizowane 

2320 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 52 224,00 terytorialnego 

92118 Muzea 434 500,00 
BeSTia 

Strona 6 z 7 



Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr dokumentu 
Data podjęcia 
Rodzaj 

2480 

92120 

2720 

928 

92605 

3040 

4170 

4210 

4300 

BeSTia 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 
Uchwała Nr 531/2014 
2014-01-15 
Plan wydatków 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 434 500,00 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120000,00 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 120 ooo.oo jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

IS.uJtlfiitąc;ząa 
„ 

., ,. „.•l9!>9·~ ;~L~ .„„ _,:,';:_,_: .. ~·„._,,~..;:_, -.. -:J::.„ ·•' ~ _. .:-.._:.:\. '-'•:i:·,j„;.r,; .•.. .., 
zadania w zakresie kultury fizycznej 55 ooo.oo 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 5 ooo.oo 
Wynagrodzenia bezosobowe 9 ooo.oo 
Zakup materiałów i wyposażenia 20 ooo.oo 
Zakup usług pozostałych 21 ooo.oo 

Razem : 33 638 655,001 

STA~lfA 
Tan rf5idak 

Strona 7 z 7 



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo I łowiectwo •:. ••• ··.> :,;d::~:.~:.: -~-.: o.oo ł .„, 3 000,00 . :; :·-~·®CJ•OO -
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa o.oo 3000,00 3000,00 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo 3 ooo.oo 3000,00 

700 ~rb,:~.,;, --'<·~l~-!:' :--: '; '<~~~jj• ,O~ ~-·'· ·'ą;~ :. . .;_:;;a,łQo,Oo 
• a •4 - ;- ·~ .. :: . : .· . ....„ . .-, ~. . . 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o.oo 22000,00 22000,00 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo 17 500,00 17 500,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia o.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 
garażowe 

4480 Podatek od nieruchomości o.oo 500,00 500,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o.oo 1 ooo.oo 1 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o.oo 2000,00 2000,00 

'710 ~· ~l~~~g- :-y,;~ ; . ' : ~:lit~ ; ; ,. .. .(!~!::-'.-· o.oo ~1·· -~ ',· ·~:~;oo 
.. , ·-· . - : -':~' i :. . - . _„ ... , ... „_ . 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) o.oo 60000,00 60000,00 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo 60 000,00 60 ooo.oo 

. . 750 ; ·t' ~mlnłstracja ~~;:· ·_·,j·(~~ ··: . . . . · .. ' .. 7-11~:~-.. o~ ..-~-~. -.~1~M..,M .• . ••• Oo .. ..--~..,.:-
I' • ,- • : I • • ' . • . ;„ „ ...... „ 

75011 Urzędy wojewódzkie - r~ - o.oo 258506,00 258506,00 
- -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 191 500,00 191 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 18 900,00 18 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o.oo 37624,00 37624,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy o.oo 5228,00 5228,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o.oo 5254,00 5 254,00 

Obróna·narodowa · _. '~ •. f ~ ;, ·--~~~t- ·~- o.oo, -~~«. 1 '.W . ł-4: •• „ > 

·:>-•'·752 „ ' .. ·. . -. . ·~· . v;: ... „,~ .. ~ •. ~ .'IJO 't! t9i;ł99!~ ' . , ~ . ' .. - .. -· - . ' . ,•! 

75212 Pozostałe wydatki obronne o.oo 10000,00 10000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe o.oo 600,00 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o.oo 3400,00 3 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo 4 500,00 4 500,00 

Strona 1 O z 11 



4410 Podróże służbowe krajowe o.oo 500,00 500,00 
851 Ochrona zdrowia 0,00 106740,00 106740,00 

8514 1 Ratownictwo medyczne o.oo 100000,00 100000,00 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

6220 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora o.oo 100 ooo.oo 100000,00 finansów publicznych 

85156 1::>Kta0ki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie o.oo 6 740,00 6 740,00 objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 6 740,00 6 740,00 1

852 . '-1.~ .l.-! .. 
PonlOcs~ 

. . . 
; ~~~~-. .:·~~--· - .: o.oo 1·~f:::~ 771180,~ t111eo.oO 

. „:· .. ;- }'~ •. :.· \ 

85203 Ośrodki wsparcia o.oo 771160,00 771160,00 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

2360 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań o.oo 771160.00 771160,00 zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym dz.iałalność pożytku 
publicznego 

I Raze m : I o.ooj 1 231 406,001 1 231 406,001 

STfj;f1T A 
JafJ~ak 

Strona 11 z 11 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01 -15 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

852 
85204 Rodziny zast9pcze 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych Jednostek samorządu 
2900 terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

0920 Pozostałe odsetki 

Razem: 

Kwota 

57 236,00 

57 236,00 

1500,00 

1 500,00 

58 736,ool 

ST~ryTA 
T a'Vf Usiczak 

Bes na 
Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośn ie 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852 ;,.:,•S·_;;;, .·i;..i ~ .„.-....... 1'_'.,_.•.•..::~ .. 

.,,„ iCi. t d =7; -·· U!t.D.9 
85201 Plac6wki opiekuńczo.wychowawcze 86493,00 

3110 $wiadczenia społeczne 86493,00 
85204 Rodziny zastępcze 1806492,00 

3110 $wiadczenia społeczne 1 600 ooo.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 ooo.oo 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 380,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 749,00 
41 20 Składki na Fundusz Pracy 4175,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 ooo.oo 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 ooo.oo 
41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 ooo.oo 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 756 325,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 
3257 Stypendia różne 9 437,00 
3259 Stypendia różne 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 102,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 063,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 598,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 986,00 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 302,00 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 372,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 856,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 628.00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 190,00 

41 27 Składki na Fundusz Pracy 1 283,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 68,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 
41 77 Wynagrodzenia bezosobowe 7 598,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 403,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 472,72 

4217 Zakup mateńałów i wyposażenia 1140.00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400.00 
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

BeSTia 
Strona 1z2 



Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr dokumentu 
Data podjęcia 
Rodzaj 

4307 

4309 

4350 

4367 

4369 

4370 

4400 

4410 

4430 

4440 

4447 

4449 

4480 

4610 

4700 

85220 

4010 

4040 

4110 

41 20 

4210 

4240 

4260 

4300 

4350 

4370 

4400 

4440 

4480 

BeSTla 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 
Uchwała Nr 531/2014 
2014-01-15 
Plan wydatków 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty I składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
lnterwencil ... · 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Razem : 

S T~STA 

fa~Jkkczak 

113 424,28 

6 002,00 

500,00 

569,00 

31 ,00 

2 200,00 

140,00 

1 500,00 

900,00 

13 517,00 

2 078,00 

110.00 

470,00 

600,00 

3 ooo.oo 

27718,00 

17 585,00 

1 467,00 

3 327,00 

467,00 

800,00 

200,00 

2 ooo.oo 
1 ooo.oo 

45,00 

200,00 

20,00 

547,00 

60,00 

2 681 028,001 

Strona 2 z 2 



Nazwa jednostki sprawozdawc.zej Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Treść 
700 

801 
80120 Licea ogólnokształcące 

0920 Pozostałe odsetki 

BeSTia 

Razem: 

ST~TA 

Ja1}1*3Lzak 

Kwota 

§00,00 
600,00 

600,00 

~QQ,00 
1 200,00 

1 200,00 

1 aoo,ooj 

Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr dokumentu 
Data podjęcia 
Rodzaj 

Dział Rozdział Paragraf 

801 
'.\~ ·. ., .' ,:;.:~~ ;,„: 1 

····~ 
80120 

3020 

4010 

4040 

41 10 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4430 

4440 

4700 

BeSTia 

Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 
Uchwała Nr 531/2014 
2014.01-15 
Plan wydatków 

Treść Wartość 
~ -, .. r . · „ .,. ··~ ,;~ „.„.~·:;:; l ~~:~ !~: '-~--

~.~ 

licea ogólnokształcące 865289,00 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 560,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 130,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 030,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 104 090,00 

Składki na Fundusz Pracy 12 366,00 

Zakup mateńałów i wyposażenia 10 840,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I książek 4 ooo.oo 
Zakup energii 65 ooo.oo 
Zakup usług remontowych 5 ooo.oo 
Zakup usług zdrowotnych 800,00 

Zakup usług pozostałych 18 ooo.oo 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 360,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

900,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Razem: 

ST~STA 

lafT~zak 

2 500,00 

500,00 

2 100,00 

46 613,00 

500,00 

865 289,001 

Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Zespól Szkół w Iwoniczu 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01 -15 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf 

801 .. . ·'· Qjwt•łl.-il~WYChOW~U\le 
80130 Szkoly zawodowe 

0920 Pozostałe odsetki 

BeSTia 

Treść 

„ ;i);r; c ·- .„ . ~ie , .,.,._„,~„ ..... ", „ 

Razem : 

ST1YJW0TA 
Jat{/rf;/zak 

Kwota 

3 0()0,00 
3000,00 

3 ooo.oo 

3 ooo,ool 

Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Zespól Szkół w Iwoniczu 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział 

~ 

.~ . " " -
~ 

80120 ocea Og61noklit8icąc:8 
509 203,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 506,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343692,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

35 570,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 068,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

9 200,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21167,00 

80130 Szkoły zawodowe 
2815325,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 154 205,00 
401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 691 218,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159 462,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 212,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

49 930,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

34 ooo.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44100,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 720,00 
4260 Zakup energii 

118 600,00 
4270 Zakup usług remontowych 

2 500,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

1 900,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

30400,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 850,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

1 200,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
1 580,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 
2 850,00 

4430 Różne opłaty i składki 
20 800,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 144 598,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 

854 -~ "':·:r ~}:' .. 
: ~- ' . -' ·:-~. 
. :"ifl_'.:: --· iiłauPI!Ji>!iiiiłi:~i~f~~ ... :;\W.~~:;~-;~. ·: 5552~.oo 

85410 Internaty i bursy szkolne 555260,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 362,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 952,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 998,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 940,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 990,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

2 ooo.oo 
421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
4260 Zakup energii 

118 690,00 
4270 Zakup usług remontowych 2 650,00 

BeSTia 
Strona l z 2 



Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr dokumentu 
Data podjęcia 
Rodzaj 

4280 

4300 

4350 

4370 

4440 

4700 

BeSTia 

Zespól Szkół w Iwoniczu 
Uchwała Nr 531/2014 
2014-01-15 
Plan wydatków 

Zakup usług zdrowotnych 
400,00 

Zakup usług pozostałych 
12 480.00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 
900,00 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

1 ooo.oo stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 098,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słutby cywilnej 800,00 

Razem: 3 879 788,001 

ST ~rfJTA 
1afi~zak 

Strona 2 z 2 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Zespół Szkół w Jedliczu 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf 

8Q1. , :'..\:';.. '• •,' . ·~.~';:\ ~ ·~·· Q.twJpt.,J,W\iellRWJ„1-

80130 Szkoły zawodowe 
0920 Pozostałe odsetki 

BeSTia 

Treść 
.. ' - - (~\,(~~ 

Kwota _„ .. „' - .s ~ „ t .2QP,(t0 
1 200,00 

1 200,00 

Razem: 1 200,ool 

S T ~ Jjf /')TA 

laiJ'u{:3tiak 

Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Zespół Szkół w Jedliczu 

Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014--01-1 5 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801 .. ;.-~ _„„:~~·~ ~~.:.:i·~~~"'"'~· - >.- „~. ··.\ -;. '>;:: - ;~t-~t~,:Qł,9,ąp ... .- ·~ ............... IOJS .. 
80130 Szkoły zawodowe 1732 456,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1130 910,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 480,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 730,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 729,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 ooo.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 ooo.oo 
4260 Zakup energii 73 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 ooo.oo 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 38 030,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 990,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

880,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

1 750,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 457,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

854 
.. 
~~.l'l~ll~YJn!,9P~ęka;wy!!..hOW8~tą 

.- , -.. ::. .'~-,;o.~"~i~!t -~~.po . :-.~ „· . .:1:„ "?~~-

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 65134,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 267,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 390,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 

4210 Zakup mateńałów i wyposażenia 3120,00 

4260 Zakup energii 7 ooo.oo 
4270 Zakup usług remontowych 2 ooo.oo 
4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 420,00 

4360 
! Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

450,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

950,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 707,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Zespół Szkół w Jedliczu Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan wydatków 

BeSTia 

Razem: 

ST 1Y!/~T A 

Ja~ TJ@izak 

1 797 590,001 

Strona 2 z 2 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
801 

4$20,00 
80130 Szkoły zawodowe 4 920,00 

0920 Pozostałe odsetki 
3 900,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 020,00 

Razem: 4 s20,ool 

ST~ TA 
Ja czak 

BeSTia 

Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

„.~:;~~::.-~Ili 

··· -'~-
„„:,.,.-. J. . .,. - „_-_ -- • '• - ·""-'- .- • ..-·- -<A_'i l• .... 

.• . ~~'-~U,90 
801 -' ·. \ •\ .„: --··~ • •• --'7-:_!;z '"'•-"1 „ . .::.- ... „ - ~ t-; '• 

80111 Gimnazja specjalne 241 717,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 578,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 840,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 927,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 580,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 786,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 006.00 

801 30 Szkoły zawodowe 2 560 146,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 153 904,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 598 172,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146 308,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 148,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 46484,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 ooo.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 371 ,00 

4260 Zakup energii 76 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 ooo.oo 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 ooo.oo 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 388,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

3 000,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 ! Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
1 200,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 7 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 571 ,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 760459,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 074,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 ooo.oo 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 282,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 583,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 906,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 614,00 

851 
.-

_;,:::~:bi PIJtg~~r:~!.';.t~; l.;~ ' :·1~·.:~(: :'.:;: .y.-~~;·:~~~ ___ ii'. ' 188,00 ~ ; _";' . -.;.; .I. 

85156 Składki na uoezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
188,00 objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 188,00 

BeSTia Strona 1z2 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 

Data podjęcia 2014-01-15 

Rodzaj Plan wydatków 

854 ': .... ·„,~~~;.., 
.~_::.Mdt:,,.,. „ - ,tii;(:.,„•.; ,.. . -'\ ,;,; .•- .„„ „ -"' -: ... ..: :;·~;~ :·,: ·,:;;:'.'.~i~P.1! ~.oo "' '6 „.:.-:„._ !.. ' „„.~~tle."""':-· - ~,......„..., ~.!i: ·. ·. . 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 445996,00 

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 588,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 009,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 956,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 453,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 188,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 

4260 Zakup energii 26 100,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 3 490,00 

4370 
Opłata z ty1ułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 500,00 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 ooo.oo 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 412,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 564 854,00 

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 726,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 336,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 799,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 320,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 452,00 

4210 Zakup mateńałów i wyposażenia 9 ooo.oo 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 

4260 Zakup energii 60 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 9 530,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

1 ooo.oo 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 091 ,00 

Razem: 4 573 360,001 

ST~97TA 

Ja1/~zak 

BeSTia Strona 2 z 2 



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851 .. · Och..Ona zdrowia 0,00 188,00 ·' . 188,00 ·- ' · .-"'' ~ ~~\' : 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób me 
0,00 188,00 188,00 objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o.oo 188,00 188,00 

I Razem: I o.oo, 188,001 1~8 .ooJ 

ST~?ff TA 

lafluk"czak 

Strona 4 z 4 



Nazwa jednosU<i sprawozdawczej Rodzinny Dom Dziecka w Głowience 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
862 Pomoo~•połeczna 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
0920 Pozostałe odsetki 

BeSTia 

Kwota 
.:;„:. ·:-•. ~ \ ::-..:iui:; •.ł;f.'!.200 OO ... - .• '~..!"- _..., - -.--..t 

200,00 

200.00 

Razem: 200,ool 

ST 1~TA 
JaifT~zak 

Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr dokumentu 
Data podjęcia 
Rodzaj 

Dz i al Rozdział Paragraf 

851 ,·~.:.1, •· • . W' .·~ •' ... ,,„ .; „ . . 

85156 

4130 

852 f:~.~~-~ 
85201 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4350 

4370 

4400 

4410 

4430 

4440 

4480 

4700 

BeSTia 

Rodzinny Dom Dziecka w Głowience 
Uchwała Nr 531/2014 
2014-01-15 
Plan wydatków 

Treść Wartość • , i;:·~ • .. f!;':f:fl :#.':. :, ·. ,,..L·!..>.~l- ••• „_._ 
.~: -t~\„~ 4~,90 ,'/' :::~ i'.• •._ ' ',· • „L== = :__,.,:-~:'' ~" 

.:>KfaOKJ na u nie zarowotne oraz śwtaaczenia a1a osób nie 
4493,00 objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 493,00 
'lP..D!~,„~- • > •• ~ ,„ ~-1~•. "' '·• . .;,,,_:, .J..'c' ~ :::'J.J,• .• _,.,: „. ~ .. _ _„,. -·~-„~ g&g(\00 

' _.. _...VJ::'~..,,., - „. .: ~ e;-· 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 251 069,00 
Świadczenia społeczne 63 245,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 094,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 980,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 395,00 

Składki na Fundusz Pracy 2 172,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 10 340,00 

Zakup energii 13 ooo.oo 
Zakup usług remontowych 7 ooo.oo 
Zakup usług pozostałych 10 ooo.oo 
Zakup uslug dostępu do sieci Internet 500,00 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

1 500,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

4 745,00 garażowe 

Podróże służbowe krajowe 3 010,00 

Różne opiaty i składki 500,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

Podatek od nieruchomości 100,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 

Razem: 255 562,oo j 

ST~9']TA 

Ja~zak 

Strona 1 z 1 



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851 . -. :·~~-; ·.: Ochrona z~ro~ .: .. ,_.; -.- .·, .. ·;' 
' .. , ·· .. ą.oo '-: -~ ' .4 49_3,00 'di:;:,;4_493,00 .. 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie o.oo 4493,00 4493,00 objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego „ 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o.oo 4493,00 4493,00 

I Razem: I o.oo! 4 493,001 4 493,001 

STtJ/>JTA 
la!~zak 

Strona 2 z 2 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Rodzinny Dom Dziecka w Targowiskach 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
862 Pompc społeczna 200,00 

85201 Plac6wkl opiekuńczo-wychowawcze 200,00 
0920 Pozostałe odsetki 200,00 

Razem: 200,00 ! 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr dokumentu 
Data podjęcia 
Rodzaj 

Dział Rozdział Paragraf 

851 

852 

85201 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4350 

4370 

4400 

4410 

4430 

4440 

4700 

BeSTia 

Rodzinny Dom Dziecka w Targowiskach 
Uchwała Nr 531/2014 
2014-01-15 
Plan wydatków 

Treść Wartość 

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Razem: 

ST~STA 

Ja1J~cz.ak 

199365,00 

55 340,00 

86 642.00 

6 843,00 

17 049,00 

2 297,00 

3 ooo.oo 
3 012,00 

11 500,00 

640,00 

1 ooo.oo 
500,00 

1 ooo.oo 

4 745,00 

3 009,00 

300,00 

2 188,00 

300,00 

203 2s1.ool 

Strona 1 z 1 



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział I Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851 0,00 3:932,00 

o.oo 3932,00 3932,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o.oo 3 932,00 3 932,00 

I Razem: I o.ooj 3 932,ooJ- 3 932,ooj 

ST Vr9'JST A 

fa~czak 

Strona 2 z 2 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju ... 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
864 . EduqpyJoa opl-'ka WYChowaw~ 237719,00 

85411 Domy wczasów dziecięcych 237 719,00 
0830 Wpływy z usług 235 819,00 

0920 Pozostałe odsetki 1 700,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

Razem : 231119,ool 

STY?J TA 
Ta~czak 

BeSTia 

Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr dokumentu 
Data podjęcia 
Rodzaj 

Dział Rozdział Paragraf 

854 . Ltl'!"--~- 11 ... "-~ :..~ :.• 
-~~ 

85411 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4220 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4430 

4440 

4700 

BeSTia 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 
Uchwała Nr 531/2014 
2014-01-15 
Plan wydatków 

Treść 
Wartość -··d1\·~;ł.::_~-a~--'-- -1.i: ,. ·~ ;i~""t·Z~i~4U.:U\~ Domy wczasów dziecltcych 

1133 516,00 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
44 300,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

675 000,00 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
56 ooo.oo Składki na ubezpieczenia społeczne 

125 ooo.oo Składki na Fundusz Pracy 
16 526,00 Zakup materiałów i wyposażenia 
8 600,00 Zakup środków żywności 

100 ooo.oo Zakup pomocy naukowych. dydaktycznych i książek 
319,00 Zakup energii 

35 ooo.oo Zakup usług remontowych 
5 ooo.oo Zakup usług zdrowotnych 
1 ooo.oo Zakup usług pozostałych 

18 ooo.oo Zakup usług dostępu do sieci Internet 
700,00 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
300,00 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
1opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacy1nych świadczonych w 

1 021 ,00 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
Podróże służbowe krajowe 

500,00 
Różne opłaty I składki 

1 360,00 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 390,00 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500.00 

Razem: 1133516,001 

STWJTA 

Jantf'iMczak 

Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu Piastowym 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01 -15 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
854 650,00 

85406 Poradnie psychologiczno.pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 650,00 
0920 Pozostałe odsetki 650,00 

Razem: sso,ooj 

BeSTia 

S T ~f191 T A 

fa(tMczak 

Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu Piastowym Nr dokumentu 
Data podjęcia 
Rodzaj 

Dział Rozdział 

854 ....• „ 

85406 

BeSTia 

Uchwała Nr 531/2014 
2014-01-15 
Plan wydatków 

Paragraf Treść Wartość 

·'·· - 'i.'!~-1:-" · 1 .•_,_'0;1~t.' ;in.·:~ n o :·!„;;t!:~!!'..>'!;>; _ •. ··,~'.·\~:,: .: 849088,00 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 849065,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 418,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 574 631,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 883,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 100,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 200,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 ooo.oo 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 ooo.oo 
4260 Zakup energii 9 ooo.oo 
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 6 521 ,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 939,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

2 300,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 
4430 Różne opiaty i składki 1 ooo.oo 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 773,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 

Razem: 849 065,001 

ST ~YJSTA 

Ta„~czak 

Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr dokumentu 
Data podjęcia 
Rodzaj 

Dział Rozdział Paragraf 

853 
85333 

0830 

0920 

BeSTia 

Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie 
Uchwała Nr 531/2014 
2014.01-15 
Plan dochodów 

Treść 

Powe~• ~dania w zakresie polityki społecznej 
Powiatowe urzędy pracy 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

Kwota 

„ ,· „,, .· . l 1QQ,OO 

Razem: 

ST 11'Yf TA 
·~zak 

7100,00 

3 700,00 

3 400,00 

1100,ool 

Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 

• Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851 I-·: -~~":·~ 
!IBti .. ,..,.i-~-... ~ ...,„„.~. ·. „,„ . .A1:•J... •°'4-""'·-· o::„~I' "' '"'' ... ~.c•.:.'"\...•,_. IU\D~7ft oo 

-~ - ~· .. : ... re' .. -:.·•.;:-':' 

85156 ;:;KmaKI na ubeZpiecZeme zarowotne oraz $Wiadczema dla osób nie 
6508370,00 objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 508 370,00 

853 -~, ' 
··' ~ „ ··:~.:.·~ 1.;",;;, • .. ,,.~~..,· ~ .. l...:.1:·;:;,,,t .~.-~~ ~'* ,.31~ ~e.r.oo 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 339700,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 ooo.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 509 304,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 186 ooo.oo 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 545,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 651 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 ooo.oo 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 

4260 Zakup energii 63 ooo.oo 
4270 Zakup usług remontowych 4 ooo.oo 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
8 800,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 150,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

102 300,00 garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 ooo.oo 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70741 ,00 

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 044,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 165,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 900,00 

85395 Pozostała działalność 1214697,00 

3117 $wiadczenia społeczne 659 452,00 

3119 $wiadczenia społeczne 116 374,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 075,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 778,00 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 857,00 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 857,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 295.00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 993.00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 548,00 

Bes na Strona 1 z 2 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan wydatków 

4129 Składki na Fundusz Pracy 
273,00 

4287 Zakup usług zdrowotnych 
761,00 

4289 Zakup usług zdrowotnych 
134,00 

4307 Zakup usług pozostałych 
106 505,00 

4309 Zakup usług pozostałych 
18 795,00 

Razem: 10 062 767,001 

ST '1f/?jTr 
, (J1V· .lkf czak 

BeSTia 
Strona 2 z 2 



„ 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851 .. ' Ochrona zdrowia . ·.7 . . . _-·}..,· .... ): . <„/:~ :: : o.oo ,_·-:~·_:..,. ~-:. " 8508370,00 . . --.. ~.„: . 8 508-370,00 

··~ '-' 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie o.oo 6508 370,00 6 508370,00 objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o.oo 6 508 370,00 6 508 370,00 

[ Razem: I o.oo! 6 508 370,001 6 508 370,ool 

ST ~}}'~ST A 

JafJ!Jslczak 

Strona 3 z 3 



Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr dokumentu 
Data podjęcia 
Rodzaj 

Dział Rozdział Paragraf 

600 ~·:;;. ~ 

60014 

0920 

700 
70005 

0750 

0830 

0970 

1~·{. :!;.~ 756 
• 1,„.„ 

::; " ·, N: :~ ' 

75618 

0490 

0690 

BeSTia 

Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie 
Uchwała Nr 531-2014 
2014·.01-15 
Plan dochodów 

Treść Kwota 
1rran1119rJJ:.łą~6JI'~, .„:. ·- ~~~~-~;.,, :.-. „ . ~-:~ •. :...: .!.·_; ·r.:~ i!; 4 .opo,00 
Drogi publiczne powiatowe 4000,00 
Pozostałe odsetki 4 ooo.oo 
.G99~Q.dark8 'mleszka11.LQ.w.a ~ ,„. ~ : ~ t-:. .• .:..:.; „.'J ~'~~: ~.,·,' .• C:~ !:· ·.~·.' :". ,„,_ -..®O .. Q00,00 
Gospodarka gruntami I nieruchomościami 500 000,00 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytońalnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 170 ooo.oo 
finansów publicznych oraz Innych umów o podobnym charakterze 
Wpływy z usług 300 000,00 
Wpływy z różnych dochodów 30 ooo.oo 
Wił.w~· ........ .., ... · Jeti le~f~ ~ c~fil»Ył, Jr.a ;7~8J,P~<wvaa ~=-i\: zw~ n z Ich o o 1•• ·~· ,.'(-.. „ -.. · -~~"''·l'll ·,,~.~ .... ,.,,.:'..1, 

; ,J .,..'":-'..::1;, o 
1 -C~: ~-----~~,oo 

„.,.,„, z Innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 245 ooo.oo na podstawie ustaw 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 45 ooo.oo terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
Wpływy z różnych opłat 200 ooo.oo 

Razem : 749 ooo,ool 

ST 11Jf)STA 

Ta f fks&czak 

Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531-2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Wartość 

800 .:~ ... .i: .. , •• ....., ~,...,.„,.,,,,,. „,, ,. „ ·- ..... ·~- - -- -~- ·= . .;:, •• -J ,....„. 
- .. 

60014 Drogi pub6czne powiatowe 
5 064 200,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 ooo.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7Ó3 300,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

52 100,00 
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 450,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

18 150,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 284,00 
4260 Zakup energii 

10 ooo.oo 
4270 Zakup usług remontowych 

100 ooo.oo 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

1188 200,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

6 ooo.oo ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
5 ooo.oo stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
140,00 garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 ooo.oo 
4430 Różne opłaty i składki 

65 ooo.oo 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 691 ,00 
4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów Jednostek samorz.ądu 

2 300,00 terytorialnego 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 285,00 
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 ooo.oo 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1800000,00 

700 ' ii!~aika ~~5 - •'.._':'.!!.: ~· .:;: -=• ...._ .... .,,. .,.. ·•r •'"' 

r„ 

800000,00 
70005 Gospodarka gruntami I nieruchomościami 800000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 ooo.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 900,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 900,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 900,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 052,00 
4260 Zakup energii 

181 ooo.oo 
4270 Zakup usług remontowych 10 ooo.oo 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 54 800,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 

BeSTia 
Strona 1 z 2 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie Nr dokumentu Uchwała Nr 531 -2014 
Data podjęcia 2014--01-15 
Rodzaj Plan wydatków 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
1 ooo.oo ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
2 500,00 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 

100,00 
4430 Różne opłaty i składki 

9 ooo.oo 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 
4480 Podatek od nieruchomości 

15 500,00 
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

100,00 
terytorialnego 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 
200,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 578,00 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

4 ooo.oo 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

Razem: s 864 200.ool 

ST Aftf1 T A 
Jaftbź'czak 

BeSTia 
Strona 2 z 2 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Iwoniczu 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801 1 ooo.oo 
1 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 1 ooo.oo 

Razem: 1 ooo,ool 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Iwoniczu 
-Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014--01 -15 
Rodzaj Plan wydatków 

Dzial Rozdział Paragraf Treść 

•;: ~·':::„,;~~:_~~„('~-~ .;. •~A'.:.•;..„·_ .... ~·...:..,! - .•. fe •• „„ .. , .... ••11i)~;.:.~ .... ,.1_! 

1-----1i-.;.•9-0-1-40---+.....:.;.;..-..-....-...::.;.::łl..,ll,entra kaztałC8ma ustawicznego 1 praktycznego oraz 0$roaK1 

801 

dokształcania zawodowego 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

421 O Zakup materiałów i wyposażenia 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4400 

4410 

4440 

4700 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Razem: 

Wartość 

·,.·.~,-+ .;) .!$1f.f~~.oo 

614425,00 

32 518,00 

400000,00 

37 400,00 

72 633,00 

8 ooo.oo 
8 ooo.oo 
3 ooo.oo 

800,00 

3 ooo.oo 
1 200,00 

15 ooo.oo 
900,00 

29 374,00 

2 600,00 

614 425,001 

ST~~JfTA 
Ja~zak 

BeSTia Strona 1 z 1 



„ Nazwa jednostki sprawozdawczej Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 Krosno 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
854 Eduka~yjna opieka wychowawcza . ~'~- „ : „„ . „::; G~ 760,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 750,00 
0920 Pozostałe odsetki 750,00 

Razem: 1so,ooj 

STY51 TA 

.Jf!.,W11~ 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej 

Nr dokumentu 

Data podjęcia 

Rodzaj 

Dział Rozdział Paragraf 

854 

85406 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4410 

4430 

4440 

4700 

BeSTia 

Po radnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 Krosno 

Uchwała Nr 531/2014 

2014-01-15 

Plan wydatków 

Treść Wartość 

~du~cYJn• ople"-t wyc;howawcza 
,. 

: ,„_, ... ~ ~'92@100 
.' 

,. 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 890 266,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 440,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 343,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 115 900,00 

Składki na Fundusz Pracy 14 034,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 8 ooo.oo 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 ooo.oo 

Zakup energii 12 ooo.oo 

Zakup usług remontowych 2 300,00 

Zakup usług zdrowotnych 500,00 

Zakup usług pozostałych 6 ooo.oo 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 532,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2 500,00 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

Różne opiaty i składki 700,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 017,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

Razem: 890 266,001 

STWJJSTA 
fa,Tu:ytzak 

Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej 

Nr dokumentu 
Data podjęcia 

Rodzaj 

Dział Rozdział Paragraf 

862 
85201 

0920 

BeSTia 

Dom Dziecka Im. Janusza Korczaka w Długiem 

Uchwała Nr 531/2014 

2014-01-15 

Plan dochodów 

Treść 

Pomoc społeczna 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

Pozostałe odsetki 

Razem: 

: 

Kwota 

1000,00 
1 ooo.oo 
1 ooo.oo 

1 ooo,ool 

STtlf0JTA 

11}/u/zczak 

Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej 
• Nr dokumentu 

Data podj9cia 
Rodzaj 

Dzial Rozdział Paragraf 

861 
, '- . 

85156 

41 30 

852 „.:.:-~ .;. 
85201 

3020 

3110 

4010 

4040 

411 0 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4430 

4440 

4700 

BeSTia 

Dom Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem 
Uchwała Nr 531/2014 
2014..01 -15 
Plan wydatków 

Treść Wartość 

,9~J.lr1W1 ~~:'-°~ .. ·' .. ! ' , , . " „. 18 M8,00 
~KtaaKI na uoezpieczeme zarowotne oraz świadczenia dla osoD nie 

16 848,00 objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 848,00 

e~·~ ---·~r~ :_,,,,_"" ··.:.· - - ... .• ..„. - .._dt.łi!'!'„, ·:·•-. :•·;:.· 
'~ ~ .'. . .-

L'.-: ~,- ~~ .,gp 
' - . , - . -· 

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1045939,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

Świadczenia społeczne 12 ooo.oo 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 559 387,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 740,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 104 223,00 

Składki na Fundusz Pracy 14 625,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 3 360,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 58 500,00 

Zakup środków żywności 70 500,00 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 ooo.oo 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 ooo.oo 
Zakup energii 40 ooo.oo 
Zakup usług remontowych 13 ooo.oo 
Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

Zakup usług pozostałych 77 300,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 ooo.oo 
Opłaty z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych świadczonych w 

1 200,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłata z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

2 ooo.oo stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 4 ooo.oo 
Różne opłaty i składki 2 500,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 804,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

Razem: 1 062 787,001 

STW/JTA 
JanfJ~czak 

Strona 1 z 1 



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851 Ochrona zdrowia ' 0,00 18848,00 :.• '!~·--1•.~.oo 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie o.oo 16 848,00 16 848,00 objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o.oo 16 848,00 16 848,00 

I Razem : I 0.001 16 ~8,001 16 848,00) 

S11JJW;S'TA 

TafWzczak 

Strona 3 z 3 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Rodzinny Dom Dziecka w Widaczu 
Nr dokumentu Uchwała Nr 531/2014 
Data podjęcia 2014-01-15 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

852 . .-, PQ00..9~tP-Qł•czn~ . . " 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

0920 Pozostałe odsetki 

BeSTia 

•• ·, 'O ~:'. 

Kwota 

„ ,"łl~. ',· ... ·'· ·, . 4QO,OO 

Razem : 

400,00 

400,00 

400,ool 

STPfJMTA 
JaJJi~ak 

Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej 

Nr dokumentu 

Data podjęcia 

Rodzaj 

Dział Rozdział Paragraf 

851 „ ·:,~~;- ·:.:: 

85156 

4130 

852 . .'„ ... 
85201 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4350 

4370 

4400 

4410 

4430 

4440 

4480 

4700 

BeSTia 

Rodzinny Dom Dziecka w Widaczu 

Uchwała Nr 531/2014 

2014-01 -15 

Plan wydatków 

Treść Wartość 

Q.9.!..J~&; :„-~ ___ -,.;A--'·"' .... „ -.. '··.-• .i 
· ... :,~~- •f, __ ..... " ~~-;; 

i l&•.T c I ~•·. :,.;;~ ·-;~ue~.pp 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osob me 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

g~m~c sp~ą~ „:.!.~-- ~~"; ........... ~~ 
' 

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

$wiadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
!Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Razem : 

5 429,00 

5 429,00 

., ,- 300687,00 

300687,00 

91 705,00 

134 200,00 

11136,00 

24 742,00 

3 333,00 

3 ooo.oo 
3 284,00 

13 ooo.oo 
1 ooo.oo 
1 500,00 

500,00 

1 500,00 

4 745,00 

3 010,00 

350,00 

3 282,00 

100,00 

300,00 

306 116,001 

ST4~ATA 
Jan{ruk/zak 

Strona 1 z 1 



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 851 .„~ . ...... , ' ~rona zdrowia ~ : ~ .. „,· .. „. · .. :C ;, 0,00 . 5429,00 ; . . 5429,00 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

o.oo 5 429,00 5429,00 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o.oo s 429,00 5429,00 l 
Razem: I o.oo! 5 429,001 5 429,001 

S Tt~~Ti-. 

Ta~Jsfc'z~k 

--

Strona 2 z 2 



„ 

Nazwa jednostki sprawozdawczej 
i'Nr dokumentu 
Data podjęcia 

Rodzaj 

Dział Rozdział Paragraf 

710 

71015 

3020 

4010 

4020 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4400 

4410 

4430 

4440 

4480 

4550 

4700 

BeSTla 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krośnie 

Uchwała Nr 531/2014 
2014-01-15 
Plan wydatków 

Treść Wartość 

~·n-~a.~ ., _ ~ . • -'....ł!: .:Al=-."· 1: ,._ .~ą'°.ąo 

Nadzór budowlany 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu słutby cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposatenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garatowe 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 

Szkolenia pracowników n iebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Razem: 

404 890,00 

2 100,00 

64 540,00 

202 909.00 

22 270,00 

46 800,00 

7 ooo.oo 
800,00 

7 222,00 

100,00 

200,00 

5600,00 

330,00 

750,00 

600.00 

32 000,00 

700,00 

1 900,00 

8 296,00 

373,00 

300,00 

100,00 

404 890,001 

ST Ptj~ O~T A 

Tanft'Jsdak 

Strona 1 z 1 



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 Dzłalalnośt ~gowll . ~: ·:„ . ·-- .. „ -J~{·, ·o.oo • ·::~; : <; r ,_, A04 890,00 .. ~) ·\.~~'; .. · . 404890~ 71015 Nadzór budowlany o.oo 404 890,00 404 890,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o.oo 2100,00 2 100,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o.oo 64 540,00 64 540,00 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej o.oo 202 909,00 202 909.00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o.oo 22 270,00 22 270,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o.oo 46 800,00 46 800,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy o.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 
41 70 Wynagrodzenia bezosobowe o.oo 800,00 800,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia o.oo 7 222,00 7 222,00 
4270 Zakup usług remontowych o.oo 100,00 100,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych o.oo 200,00 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych o.oo 5600,00 5600,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o.oo 330,00 330,00 
4360 Opłaty z ty1ułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w o.oo 750,00 750,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w o.oo 600,00 600,00 stacjonarnej publicznej sieci telefon icznej . 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia o.oo 32 ooo.oo 32 000,00 garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe o.oo 700,00 700,00 
4430 Różne opłaty i składki o.oo 1 900,00 1 900,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o.oo 8 296,00 8296.00 
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 373,00 373,00 
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej o.oo 300,00 300,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o.oo 100,00 100,00 

Strona 1z2 



(/) 

a 
~ 
N 
N 
N 


